
• F.?TURA - DANOVY DOKLAD

Dodávateľ:

TEKOO Slovakia, s.r.o.

Brnianska 481
91105 Trenčín 5

Číslo: 14201807
Konšt.symbol: 0008

Odberateľ

lčo: 36224022 Dič: 2020193285

lč DPH: SK2020193285

Obchodný reg. OS Trenčín
Oddiel: Sro Vložka: 27195/R

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých
INTEGRA
Tylova 21
83104 Bratislava
SK

Bankový účet:

Peňažný ústav:

IBAN:

SWIFT:

1091313006/1111
Unicredit Bank

SK6811110000001091313006

UNCRSKBX

Zmluva-objednávka:

Pokladničný doklad: O

lčo: 30843251 Díč: 2020872601
lč DPH: SK2020872601

30.05.2014

Položka Názov

Dátum splatnosti:

Forma úhrady: Pŕevodním pŕlkazern

Dátum dodtovaru/služby: 30.04.2014
Dátum vystavenia 30.04.2014

Dodáno: 29.04.2014 DL: 14210177

12818649 Zemiaky konz. nesk.Ž DE

10771048 Mrkva praná PL

10171043 Zeler praný AT
10871048 Petržien praný PL

11-t 10034 Rajčiaky MM CASI

12201599 Šalát 12 SK

603 VMB

603 VMB

603/1 5MB

603/1 5MB

Celkom DL: 14210177
Domov sociálnych služieb pre d

Tylova 21

Množstvo Jed. Cena/jedn. ZI'ava Základ DPH Celkom EUR

100,000 kg 0,350 35,00 20%

10,000 kg 0,350 3,50 20%

3,300 kg 0,550 1,82 20%

3,000 kg 0,990 2,97 20%

5,000 kg 1,100 5,50 20%

18,000 ks 0,350 6,30 20%

2,000 ks 6,640 13,28 20%

-6,000 ks 6,640 -39,84 20%

2,000 ks 6,640 13,28 20%

-3,000 ks 6,640 -19,92 20%

21,89

Obaly -33,20

Tovar 55,09

Obaly -33,20

Tovar 55,09
Celkom faktura

42,00

4,20

2,18

3,56

6,60

7,56

15,93

-47,80

15,93

-23,90

DPH za doklad

Základná sadzba

Základ EUR

21,8920%
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Daň EUR

4,38

Strana:

Celkom bez DPH

Celkom DPH

Zaokrúhlenie

Odpočet zálohy

f
21,89 EUR

4,38 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
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Celkom k úhrade

Konverzný kurz

EUR/Sk 1:30,126

26,27 EUR

791,41 Sk

KIA spol. s r.o.
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